
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

No. 
35 
54 
90 

7 
99 

5 
37 
78 
27 
26 
11 
23 
58 
55 
31 

3 
25 
88 
74 

803 
560 

28 
118 

21 
158 

77 
87 
94 
39 
18 

257 

Name 
Massiliano PALLADINO 
Alberto FONTANA 
Michael D'AMBROSIO 
Marco GIACOMINI 
Omar BONVICINI 
Damiano LANZA 
Sandro ERMACORA 
Gelsomino PAPA 
Anthony DELLA VOLPE 
Manuel MOZZACHIODI 
Marco FABBRETTI 
Angelo BERTULETTI 
Gabriele PICCINI 
Gianluca LONGO 
Nicola GELSI 
Danilo CIUTI 
Massimiliano DANESI 
Francesco SCOTTI 
Luciano FERRARA 
Francesco PIVA 
Fausto BERNIO 
Diego SCALTRITTI 
Lorenzo IVALDI 
Lorenzo MENDOGNI 
Luciano GIRLANDA 
Fabio SIGNORELLI 
Eliseo LA ROCCA 
Dario CARRETTA 
Roberto COSTA 
Gianni MEDICI 
Alessandro ANTONINI 

Class 

CHALLENGE 

ROOKIES 
ROOKIES 
CHALLENGE 
ROOKIES 

CHALLENGE 
ROOKIES 

ROOKIES 

ROOKIES 
ROOKIES 

CHALLENGE 
CHALLENGE 
ROOKIES 
CHALLENGE 
ROOKIES 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
ROOKIES 
CHALLENGE 
ROOKIES 
CHALLENGE 

Model/Engine 
Yamaha 
Yamaha 
Bmw 
BMW 
Yamaha 
Yamaha 
Suzuki 
Aprilia 
Yamaha 
BMW 
Kawasaki 
BMW 
Aprilia 
Yamaha 
Yamaha 
Ducati 
Aprilia 
Yamaha 
Suzuki 
Suzuki 
Ducati 
Suzuki 

Kawasaki 
Aprilia 
Yamaha 
suzuki 
BMW 
Ducati 

Kawasaki 

Overall BestTm 
1:12.340 
1:12.562 
1:13.756 
1:14.068 
1:14.583 
1:14.702 
1:14.962 
1:15.162 
1:15.184 
1:15.237 
1:15.293 
1:15.304 
1:15.435 
1:15.693 
1:15.822 
1:15.994 
1:16.008 
1:16.116 
1:16.216 
1:16.427 
1:16.551 
1:16.648 
1:16.854 
1:16.988 
1:17.092 
1:17.213 
1:17.404 
1:17.691 
1:17.952 
1:18.682 
1:20.430 

Diff 

0.222 
1.416 
1.728 
2.243 
2.362 
2.622 
2.822 
2.844 
2.897 
2.953 
2.964 
3.095 
3.353 
3.482 
3.654 
3.668 
3.776 
3.876 
4.087 
4.211 
4.308 
4.514 
4.648 
4.752 
4.873 
5.064 
5.351 
5.612 
6.342 
8.090 

Gap 

0.222 
1.194 
0.312 
0.515 
0.119 
0.260 
0.200 
0.022 
0.053 
0.056 
0.011 
0.131 
0.258 
0.129 
0.172 
0.014 
0.108 
0.100 
0.211 
0.124 
0.097 
0.206 
0.134 
0.104 
0.121 
0.191 
0.287 
0.261 
0.730 
1.748 

In Session 
1° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
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4° Round Trofei Moto 
Race Attack 1000 

CLassifica Riepilogativa Prove Ufficiali 

FRANCIACORTA Daniel Bonara 2,504 km 


