

4° Round Trofei Moto

Race Attack 1000

FRANCIACORTA Daniel Bonara 2,504 km

CLassifica Riepilogativa Prove Ufficiali

Pos	No.	Name	Class	Model/Engine	all BestTm	Diff	Gap	In Session
1	35	Massiliano PALLADINO		Yamaha	1:12.340			1° Turno Prove Ufficiali
2	54	Alberto FONTANA		Yamaha	1:12.562	0.222	0.222	1° Turno Prove Ufficiali
3	90	Michael D'AMBROSIO		Bmw	1:13.756	1.416	1.194	2° Turno Prove Ufficiali
4	7	Marco GIACOMINI	CHALLENGE	BMW	1:14.068	1.728	0.312	2° Turno Prove Ufficiali
5	99	Omar BONVICINI		Yamaha	1:14.583	2.243	0.515	2° Turno Prove Ufficiali
6	5	Damiano LANZA	ROOKIES	Yamaha	1:14.702	2.362	0.119	2° Turno Prove Ufficiali
7	37	Sandro ERMACORA	ROOKIES	Suzuki	1:14.962	2.622	0.260	2° Turno Prove Ufficiali
8	78	Gelsomino PAPA	CHALLENGE	Aprilia	1:15.162	2.822	0.200	1° Turno Prove Ufficiali
9	27	Anthony DELLA VOLPE	ROOKIES	Yamaha	1:15.184	2.844	0.022	2° Turno Prove Ufficiali
10	26	Manuel MOZZACHIODI		BMW	1:15.237	2.897	0.053	2° Turno Prove Ufficiali
11	11	Marco FABBRETTI	CHALLENGE	Kawasaki	1:15.293	2.953	0.056	2° Turno Prove Ufficiali
12	23	Angelo BERTULETTI	ROOKIES	BMW	1:15.304	2.964	0.011	2° Turno Prove Ufficiali
13	58	Gabriele PICCINI		Aprilia	1:15.435	3.095	0.131	2° Turno Prove Ufficiali
14	55	Gianluca LONGO	ROOKIES	Yamaha	1:15.693	3.353	0.258	1° Turno Prove Ufficiali
15	31	Nicola GELSI		Yamaha	1:15.822	3.482	0.129	1° Turno Prove Ufficiali
16	3	Danilo CIUTI	ROOKIES	Ducati	1:15.994	3.654	0.172	2° Turno Prove Ufficiali
17	25	Massimiliano DANESI	ROOKIES	Aprilia	1:16.008	3.668	0.014	2° Turno Prove Ufficiali
18	88	Francesco SCOTTI		Yamaha	1:16.116	3.776	0.108	1° Turno Prove Ufficiali
19	74	Luciano FERRARA	CHALLENGE	Suzuki	1:16.216	3.876	0.100	2° Turno Prove Ufficiali
20	803	Francesco PIVA	CHALLENGE	Suzuki	1:16.427	4.087	0.211	2° Turno Prove Ufficiali
21	560	Fausto BERNIO	ROOKIES	Ducati	1:16.551	4.211	0.124	2° Turno Prove Ufficiali
22	28	Diego SCALTRITTI	CHALLENGE	Suzuki	1:16.648	4.308	0.097	2° Turno Prove Ufficiali
23	118	Lorenzo IVALDI	ROOKIES		1:16.854	4.514	0.206	1° Turno Prove Ufficiali
24	21	Lorenzo MENDOGNI	CHALLENGE	Kawasaki	1:16.988	4.648	0.134	2° Turno Prove Ufficiali
25	158	Luciano GIRLANDA	CHALLENGE	Aprilia	1:17.092	4.752	0.104	2° Turno Prove Ufficiali
26	77	Fabio SIGNORELLI	CHALLENGE	Yamaha	1:17.213	4.873	0.121	2° Turno Prove Ufficiali
27	87	Eliseo LA ROCCA	CHALLENGE	suzuki	1:17.404	5.064	0.191	2° Turno Prove Ufficiali
28	94	Dario CARRETTA	ROOKIES	BMW	1:17.691	5.351	0.287	1° Turno Prove Ufficiali
29	39	Roberto COSTA	CHALLENGE	Ducati	1:17.952	5.612	0.261	2° Turno Prove Ufficiali
30	18	Gianni MEDICI	ROOKIES		1:18.682	6.342	0.730	2° Turno Prove Ufficiali
31	257	Alessandro ANTONINI	CHALLENGE	Kawasaki	1:20.430	8.090	1.748	1° Turno Prove Ufficiali











